Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

5™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

MX1 + Over 38 Open

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:27:10

Circello 1,660 Km.

02/06/2010 12:25.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(333) Di LUCCIA NICOLA (26) MARINO MARIO (40) CARRESE DOMENICO
1 1:49.843 +2.969 12:29:18.692 1 2:09.943 +14.989 12:29:41.382 1 2:05.842 +6.209 12:29:35.069
2 1:46.874 12:31:05.566 2 2:00.295 +5.341 12:31:41.677 2 2:00.912 +1.279 12:31:35.981
3 1:50.058 +3.184 12:32:55.624 3 1:57.984 +3.030 12:33:39.661 3 2:02.035 +2.402 12:33:38.016
4 1:54.394 +7.520 12:34:50.018 4 1:59.564 +4.610 12:35:39.225 4 1:59.633 12:35:37.649
5 1:51.094 +4.220 12:36:41.112 5 1:55.660 +0.706 12:37:34.885 5 2:10.130 +10.497 12:37:47.779
6 1:53.843 +6.969 12:38:34.955 6 1:55.344 +0.390 12:39:30.229 6 2:03.229 +3.596 12:39:51.008
7 1:49.968 +3.094 12:40:24.923 7 1:54.954 12:41:25.183 7 2:04.331 +4.698 12:41:55.339
8 1:51.384 +4.510 12:42:16.307 8 1:56.384 +1.430 12:43:21.567 8 2:05.280 +5.647 12:44:00.619
9 1:55.605 +8.731 12:44:11.912 9 1:56.615 +1.661 12:45:18.182 9 2:04.489 +4.856 12:46:05.108

(137) SORRENTINO GENNARO (213) D' Amalia Dario (47) MONTANINO LUCA
1 1:50.010 12:29:18.228 1 2:04.576 +8.075 12:29:34.290 1 2:09.316 +7.940 12:29:40.807
2 1:52.864 +2.854 12:31:11.092 2 1:59.301 +2.800 12:31:33.591 2 2:05.990 +4.614 12:31:46.797
3 1:52.522 +2.512 12:33:03.614 3 1:57.857 +1.356 12:33:31.448 3 2:02.541 +1.165 12:33:49.338
4 1:54.034 +4.024 12:34:57.648 4 1:57.315 +0.814 12:35:28.763 4 2:03.155 +1.779 12:35:52.493
5 1:53.977 +3.967 12:36:51.625 5 1:57.268 +0.767 12:37:26.031 5 2:03.261 +1.885 12:37:55.754
6 1:52.914 +2.904 12:38:44.539 6 1:56.501 12:39:22.532 6 2:02.970 +1.594 12:39:58.724
7 1:54.456 +4.446 12:40:38.995 7 1:57.733 +1.232 12:41:20.265 7 2:01.376 12:42:00.100
8 1:54.139 +4.129 12:42:33.134 8 1:59.692 +3.191 12:43:19.957 8 2:03.743 +2.367 12:44:03.843
9 1:53.664 +3.654 12:44:26.798 9 2:00.909 +4.408 12:45:20.866 9 2:01.984 +0.608 12:46:05.827

(222) NESPOLI GIOVANNI (131) FUSCARINI CIRO (98) PONTECORVO SABATO
1 1:55.937 +3.950 12:29:25.245 1 2:00.497 +4.702 12:29:30.812 1 2:08.447 +6.812 12:29:40.254
2 1:54.093 +2.106 12:31:19.338 2 1:55.795 12:31:26.607 2 2:02.895 +1.260 12:31:43.149
3 1:53.156 +1.169 12:33:12.494 3 2:01.641 +5.846 12:33:28.248 3 2:05.134 +3.499 12:33:48.283
4 1:51.998 +0.011 12:35:04.492 4 1:57.477 +1.682 12:35:25.725 4 2:01.635 12:35:49.918
5 1:55.293 +3.306 12:36:59.785 5 1:58.020 +2.225 12:37:23.745 5 2:05.416 +3.781 12:37:55.334
6 1:53.054 +1.067 12:38:52.839 6 1:57.769 +1.974 12:39:21.514 6 2:02.109 +0.474 12:39:57.443
7 1:52.005 +0.018 12:40:44.844 7 1:57.831 +2.036 12:41:19.345 7 2:01.796 +0.161 12:41:59.239
8 1:51.987 12:42:36.831 8 2:00.136 +4.341 12:43:19.481 8 2:11.923 +10.288 12:44:11.162
9 1:56.147 +4.160 12:44:32.978 9 2:02.646 +6.851 12:45:22.127 9 2:37.168 +35.533 12:46:48.330

(701) ANGELONE SALVATORE (14) PEZZULLO MARINO (101) PILLA PINO
1 1:54.784 +3.704 12:29:24.666 1 2:00.244 +3.447 12:29:29.964 1 2:05.910 +9.171 12:29:37.063
2 1:51.080 12:31:15.746 2 2:02.757 +5.960 12:31:32.721 2 1:59.553 +2.814 12:31:36.616
3 1:52.608 +1.528 12:33:08.354 3 1:58.365 +1.568 12:33:31.086 3 1:56.739 12:33:33.355
4 1:52.940 +1.860 12:35:01.294 4 1:56.797 12:35:27.883 4 1:56.792 +0.053 12:35:30.147
5 1:53.642 +2.562 12:36:54.936 5 1:58.802 +2.005 12:37:26.685 5 2:18.356 +21.617 12:37:48.503
6 1:54.383 +3.303 12:38:49.319 6 1:59.941 +3.144 12:39:26.626 6 2:17.359 +20.620 12:40:05.862
7 1:54.588 +3.508 12:40:43.907 7 1:58.104 +1.307 12:41:24.730 7 2:02.917 +6.178 12:42:08.779
8 2:05.607 +14.527 12:42:49.514 8 2:01.079 +4.282 12:43:25.809 8 2:02.779 +6.040 12:44:11.558
9 1:59.351 +8.271 12:44:48.865 9 2:01.410 +4.613 12:45:27.219

(413) Trivisonno Giovanni

(70) COPPOLA ROSARIO (17) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE 1 2:07.595 +5.122 12:29:38.502
1 1:52.740 12:29:21.355 1 2:14.897 +18.501 12:29:45.337 2 2:09.094 +6.621 12:31:47.596
2 1:54.896 +2.156 12:31:16.251 2 1:58.150 +1.754 12:31:43.487 3 2:05.998 +3.525 12:33:53.594
3 1:55.099 +2.359 12:33:11.350 3 1:59.147 +2.751 12:33:42.634 4 2:02.473 12:35:56.067
4 1:54.884 +2.144 12:35:06.234 4 1:57.089 +0.693 12:35:39.723 5 2:03.902 +1.429 12:37:59.969
5 1:56.392 +3.652 12:37:02.626 5 1:59.541 +3.145 12:37:39.264 6 2:02.894 +0.421 12:40:02.863
6 1:56.613 +3.873 12:38:59.239 6 1:56.396 12:39:35.660 7 2:03.633 +1.160 12:42:06.496
7 1:58.850 +6.110 12:40:58.089 7 1:57.599 +1.203 12:41:33.259 8 2:07.521 +5.048 12:44:14.017
8 1:59.823 +7.083 12:42:57.912 8 1:57.850 +1.454 12:43:31.109
9 2:04.000 +11.260 12:45:01.912 9 2:02.360 +5.964 12:45:33.469 (195) TIANO GIOVANNI

1 2:12.412 +5.280 12:29:43.095

(5) CATAPANO ANTONIO (957) SCATTINA ALESSANDRO 2 2:07.132 12:31:50.227
1 1:59.881 +4.084 12:29:29.292 1 2:05.423 +7.371 12:29:35.618 3 2:09.789 +2.657 12:34:00.016
2 1:57.692 +1.895 12:31:26.984 2 2:02.495 +4.443 12:31:38.113 4 2:12.790 +5.658 12:36:12.806
3 1:57.326 +1.529 12:33:24.310 3 2:00.500 +2.448 12:33:38.613 5 2:15.883 +8.751 12:38:28.689
4 1:58.302 +2.505 12:35:22.612 4 1:59.466 +1.414 12:35:38.079 6 2:35.426 +28.294 12:41:04.115
5 1:55.797 12:37:18.409 5 2:00.549 +2.497 12:37:38.628 7 2:33.239 +26.107 12:43:37.354
6 1:56.277 +0.480 12:39:14.686 6 1:58.642 +0.590 12:39:37.270 8 2:25.733 +18.601 12:46:03.087
7 1:57.370 +1.573 12:41:12.056 7 1:58.052 12:41:35.322
8 1:59.000 +3.203 12:43:11.056 8 2:18.353 +20.301 12:43:53.675 (64) CELENTANO LUIGI
9 2:02.621 +6.824 12:45:13.677 9 2:03.824 +5.772 12:45:57.499 1 2:08.502 12:30:15.526

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits

Direttore di gara : Enzo Frezza
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Pagina 1/2



Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

5™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

MX1 + Over 38 Open

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:27:10

Circello 1,660 Km.
02/06/2010 12:25.

Giro Tempo del Giro

2

N o b~ w

2:10.065
2:08.877
2:38.411
2:19.979
2:21.607
2:23.838

Diff
+1.563
+0.375

+29.909
+11.477
+13.105
+15.336

Ora

12:32:25.591
12:34:34.468
12:37:12.879
12:39:32.858
12:41:54.465
12:44:18.303

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro Diff
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